
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 20:14

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-na-dlkov-ovldn-rgbw-tepl-bl-ip63-p-930.html

  
Barevné LED na dálkové ovládání - RGBW -
teplá bílá - IP63

Cena 1 129.84 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 930

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Ve stále větším počtu moderních domácností je přirozenou volbou sáhnout po osvětlení ovládaném dálkovým ovladačem.
Rozhodně zvyšuje komfort používání osvětlovacích systémů. Pro nejnáročnější zákazníky nabízíme na dálkové ovládání
barevné LED diody, které umožňují nasvítit nábytek, zrcadla, obrazy, schody nebo vytvořit jedinečné vzory na stropech.
Vysoká univerzálnost LED pásků z nich dělá zájem o produkty, po kterých se ve vaší situaci vyplatí sáhnout. Mohou být skvělé.

RGBW LED pásky 12V 5050 - Konstrukce LED pásku je založena na třech čipových SMD LED diod. Na této kazetě najdete LED
vedle tradičních LED RGB LED SMD 5050 v barvě teplé nebo studené (v závislosti na modelu LED pásku). Díky použití
střídavého LED RGB a LED (mono), můžeme dostat vedle celé řady barevných odstínů jsou bílé barvy s teplé nebo studené.
Chcete-li vhodně upravte RGBW LED pásky také vyžadují odpovídající regulátor. RGBW LED pásek se používá především pro
dekorativní účely.
RGBW LED pásek může být použit v systému FIBARO spolupracovat s regulátorem RGBW.

Navrhujeme zde LED pásek LED SMD 5050 Čistě technicky jsou LED diody s následujícími parametry: rozměry 5,0 × 5,0 mm,
energie spotřebované ~ 0,2W / ks, generovaný paprsek světla <23 lm / ks..

Rozptylová LED pásek na IP63, to znamená, že světelný zdroj je zcela chráněn proti i nejmenší pevná látka, je celkový odpor
na mikro-mechanické. Pokud jde o ochranu proti vlhkosti, nízké úrovně to není na škodu na světlo. Ale to není možné
ponořením, nebo vystavení i sporadické srážky.

Barva, která má pruh světla v teplé bílé, je blíže k žlutou barvu. Teplý odstín je příjemné na pohled, je lepší vytvořit útulnou
atmosféru v interiéru. Nejčastěji se používá uvnitř budov, doma, pro soukromé použití. Nicméně, dojem z slabší než v bílé
chladu a neutrální.

Naši klienti oceňují proužky LED především vzhledem k nízké spotřebě energie, což znamená, že světelný zdroj má vysokou
účinnost. Schopnost snížit každých 10 cm. Bezpečné napětí 12V a široký úhel rozptylu světla.
Podle praktických informací, možná budete chtít použít pásku LED světlo dekorace nábytek a cabinetry, podobné stránky,
skříně a bary. Oni jsou také použity pro ladění vozů interiérů. Nicméně zdá se, že nejvíce oblíbené jsou jako osvětlení v
podhledů. Neocenitelné vybudovat nálady zvýhodňují relaxaci.

Technické údaje se mohou 

Rozměry: 5000x12x2mm 
Možnost zkrácení na 10cm 
Barva: RGB + W 
Výkon: 14,4 W / m 
Napětí: 12V DC (stejnosměrný proud) 
Společná anoda (+) 
Počet LED SMD 5050 RGB (multi-color): 150LED 
Počet LED SMD 5050 teplá bílá / studená bílá (v závislosti na modelu): 150LED 
Normy: IP20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-na-dlkov-ovldn-rgbw-tepl-bl-ip63-p-930.html
http://www.tcpdf.org

